
Teamoffizielle D-Junioren Kreisliga zur Saison 23/24

Mannschaftsname Funktion Name Vorname Telefon Mobil Email
SV Brackstedt Offizieller Marciniak Sebastian 017654516816 marciniak.s@web.de

SV Brackstedt II Trainer Bernhardt Mario 0176-81795420 bernhardt.mario@gmx.net

SV Brackstedt II Mannschaftsverantw. Lubino Francesco lubino80@web.de

JSG Barnstorf/Nordst./Hehl. II Trainer Münster Jan 01732437495 jan.muenster@gmx.de

JSG Barnstorf/Nordst./Hehl. II Trainerassistent Neumann Stefan 0170-3011532 stefan.neumann@boreas-sport.com

JSG Barnstorf/Nordst./Hehl. II Mannschaftsverantw. Schröder Julien 05363-40747 0163-1906281 julien.schroeder@hotmail.de

VfB Fallersleben II Trainer Nicoletti Nicola 05362665596 016095680192 pottpurry@gmx.de

VfB Fallersleben II Mannschaftsverantw. Wehnert Raphael 0162-3958366

VfB Fallersleben III Trainer Wrede Mika 01709902801 mikawrede29@gmail.com

VfB Fallersleben III Mannschaftsverantw. Wehnert Raphael 0162-3958366

VfB Fallersleben IV Trainer Lassandro Pasquale 015208584181 pasquale.lassandro@web.de

VfB Fallersleben IV Mannschaftsverantw. Wehnert Raphael 0162-3958366

JSG Heiligendorf/Hattorf/Mörse Trainer Kahlert Pascal 0157-58808879 mi.oetjens@web.de

JSG Heiligendorf/Hattorf/Mörse Trainerassistent Dube Stephan 0179-9407175 stephan.dube@web.de

JSG Heiligendorf/Hattorf/Mörse II Trainer Dittmann Jan 01608388076 jandittmann2003@gmail.com

JSG Heiligendorf/Hattorf/Mörse II Trainerassistent Reitmann Len 015774366337 01734555732 lenreitmann@yahoo.de

JSG Heiligendorf/Hattorf/Mörse II Betreuer/in Paetz Robin 0163-4719300 robinpaetz2004@gmail.com

SV Reislingen-Neuhaus Trainer Menna Claudio 01776772966

SV Reislingen-Neuhaus Trainerassistent Schätz Artur 01734575415 artur_schaetz@hotmail.com

SV Reislingen-Neuhaus Offizieller Lettau Luca 05363-72268 015228830251 l.lettau@outlook.de
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JSG Sülfeld/Ehmen Trainer Sprenger Stefan 01702040450 Stefan.Vanessa@T-Online.de

JSG Sülfeld/Ehmen Trainerassistent Radons Joerg 0171/3825515 joerg.radons@t-online.de

JSG Sülfeld/Ehmen II Trainer Wadephul Jan

SSV Vorsfelde II Mannschaftsverantw. Kahrens Dietmar 05368-450 01717592362 dietmar.kahrens@gmail.com

WSV Wendschott Trainer Schlechtweg Björn 0171/8927887 Bjoernschlechtweg@web.de

WSV Wendschott Mannschaftsverantw. Priegnitz Dennis 015224887503 Deprie@hotmail.com

WSV Wendschott II Trainer Altmann Tobias Tobi-altmann@gmx.de

WSV Wendschott II Mannschaftsverantw. Priegnitz Dennis 015224887503 Deprie@hotmail.com

TSV Wolfsburg Trainer Seemann Florian 015129118644 florian_seemann@yahoo.de

TSV Wolfsburg Mannschaftsverantw. Santiago Santiago 017640389135 santiago.santiago@wolfsburg.de

TV Jahn Wolfsburg Trainer Ben Henda Akram akram1989.abh@gmail.com

1.FC Wolfsburg Trainer Thabti Yazid 01773365904 yazidiy@web.de

VFR Eintracht Nord Trainer Lapi Giuseppe 01624271356 Lapi.giuseppe@gmx.de

VFR Eintracht Nord Trainerassistent Rettschlag David 0178/5863041 david.rettschlag@gmail.com

VFR Eintracht Nord Mannschaftsverantw. Weidig Kai 016098423849 fussball@vfr-eintracht-nord-wolfsburg.de

VfL Wolfsburg (Juniorinnen) Trainer Kastner Rainer 05361-9935484 015254732512 rainer.kastner72@t-online.de

VfL Wolfsburg (Juniorinnen) Trainerassistent Pfeifer Steffen 01787230800 s.pfeifer@web.de

VfL Wolfsburg (Juniorinnen) Offizieller Fricke Maike 05361-851746 maike.fricke@vfl-wolfsburg.de

U.S.I. Lupo Martini Trainer Pulito Nicko 017632557585 nicko.pulito@gmx.de

U.S.I. Lupo Martini II Trainer Zanfino Michele 01743368215 michelezanfino@gmx.de

U.S.I. Lupo Martini III Trainer Dösemeci Hasan 0176-61918068 Hasan.doesemeci@gmail.com


